- ۲۷- مسعودی، علی بن حسین، مروج الذهب، ترجمه ابوالقاسم پاینده، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۷۰ش.
- ۲۸- محاسبی، حارث بن اسد، الرعايه فی حقوق الله، به کوشش مارگاریت اسمیت، لندن، ۱۹۴۰م.
- ۲۹- -، العقل، از مجموعه کتب المسائل فی اعمال القلوب والجوارح، به کوشش عبدالقادر احمد عطاء، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۲۱ق / ۲۰۰۰م.
- ۳۰- -، العقل و فهم القرآن، مقدمه و تحقیق حسین القوتلی، دارالفکر للطباعه والنشر والتوزیع، ۱۳۹۱ق / ۱۹۷۱م.
- ۳۱- -، القصد والرجوع الی الله، از مجموعه کتاب‌های چاپ شده در کتاب الوصایا، با تحقیق و مقدمه عبدالقادر احمد عطاء.
- ۳۲- -، المسائل فی اعمال القلوب والجوارح، به کوشش عبدالقادر احمد عطاء، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۲۱ق / ۲۰۰۰م.
- ۳۳- -، المكاسب، از مجموعه کتب المسائل، دارالکتب العلمیه، لبنان، ۱۴۲۱ق / ۲۰۰۱م.
- ۳۴- -، الوصایا، با تحقیق و مقدمه عبدالقادر احمد عطاء، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۲۴ق / ۲۰۰۳م.
- ۳۵- -، بدء من اناب الی الله، از مجموعه کتاب‌های الوصایا، با تحقیق و مقدمه عبدالقادر احمد عطاء.
- ۳۶- المناوی، زین‌الدین محمد، الکواکب الدریه، بیروت، دار صادر.
- ۳۷- نجاشی، احمد بن علی، رجال نجاشی، قم، انتشارات جامعه مدرسین، ۱۴۰۷ق.

۳۸- هجویری، ابوالحسن، کشف المحجوب، تصحیح دژوکوفسکی، مقدمه از قاسم انصاری، کتابخانه طهوری، ۱۳۹۹ق.

- (۲۲۰) رنگ زرد از منظر آیات و روایات در سایت «www.aftab.ir».
- (۲۲۱) محسن عباس‌نژاد و دیگران، قرآن و علوم طبیعی، ص ۴۳۵.
- (۲۲۲) حسن حنفی، «گونه‌گونی رنگ در قرآن کریم»، ترجمه مسعود انصاری، گلستان قرآن، ش ۲۰۴، ص ۵۴.
- (۲۲۳) محمد حسین طباطبایی، تفسیر المیزان، ج ۱۹، ص ۲۲۲.
- (۲۲۴) محمد باقر مجلسی، بحارالانوار، بیروت، مؤسسه الوفاء، ۱۴۰۳ق / ۱۹۸۳م، ج ۱۰۴، ص ۴۵، ح ۱۰.
- (۲۲۵) اولیوریو فراری، نقاشی کودکان، ترجمه عبدالرضا صرافان، ص ۹۸.
- (۲۲۶) حسین بن احمد راغب اصفهانی، مفردات الفاظ القرآن، دارالعلم، دمشق، دارالشامیه، بیروت، ۱۴۱۲ق / ۱۹۹۲م.
- (۲۲۷) عبدالمجید حسینی راد، مبانی هنرهای تجسمی، ص ۱۶۶.
- (۲۲۸) عبدالمجید حسینی راد، مبانی هنرهای تجسمی، ص ۱۶۶.
- (۲۲۹) محمد امین حجتی، اثر تربیتی رنگ، ص ۱۳.
- (۲۳۰) ناصر فرزاد، رنگ و طبیعت (بخشی از دانش رنگ‌ها)، انتشارات تهران، ۱۳۷۵، ص ۷۰.
- (۲۳۱) محمد علی اکبرزاده، رنگ و تربیت، ص ۵۵.